
Ministerio de Salud
Secretaria de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

DISPOSICiÓNN~

BUENOSAIRES, 1.5 ENE :2015

VISTO el Expediente NO 1-0047-12974-14-1 del Registro de esta

Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que la tramitación. de los expedientes enunciados en el Anexo

I de la presente Disposición, fueron desistidas fehacientemente por las parte interesada,

su representante legal o apoderado.

Que dicho desistimiento importa la clausura de los actuados en el estado en

que se hallen, conforme a lo establecido en los Artículos N° 66 Y 67 del Decreto N0

1.759/72 (t.o. 1991).

Que la Coordinación de Gestión Administrativa y la Dirección General de

Asuntos Jurídicos ha tomado la intervención de su competencia.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por los Decretos N0

1490/92 Y1886/14.

Por ello;

ELADMINISTRADORNACIONALDE LAADMINSTRACIONNACIONALDE

MEDICAMENTOS,ALIMENTOSY TECNOLOGIAMÉDICA

DISPONE:

ARTICULO1°. - Declarase la conclusión por desistimiento de los Expedientes



DISPOSIC'ON N! O 3 O al
Ministerio de Salud
Secretaria de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

mencionados en el Anexo 1 de la presente Disposición, que forma parte integral de la

misma.

ARTICULO 2°.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo 1 de la

presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

ARTICULO 3°.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. Cumplido,

archívese.

EXPEDIENTE N° 1-0047-12974-14-1

DISPOSICION N0
Fr. 0303

Ing AOG~I..IOLOPEZ
Admlftlait.ilOt ".010IIII

AoN».Am.

2



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

EXPEDIENTE N0 .

ANEXO 1

LABORATORIO

1-0047-3110-000509-14-9 ALERE S.A.

1-0047 -0000-011354-09-8 ALLMEDIC S.A.

1-0047-0000-008332-14-8 ATLAS FARMACÉUTICA S.A.

1-0047 -0000-000124-14-9 BERPHARMA S.A.

1-0047-0000-017766-11-8 BIO LAP S.A.

1-0047-0000-004560-10-2 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L:

1-0047 -0000-0 11946-10-1 CENTRO ÓPTICO CASI N S.R.L.

1-0047-0000-004837-11-2 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L.

1-0047-0000-004839-11-1 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L.

1-0047-0000-008964-11-6 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L.

1-0047-0000-008965-11-1 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L.

.1-0047-0000-018085-11-1 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L.

1-0047-0000-008891-13-7 CENTRO ÓPTICO CASIN S.R.L.

1-0047-0000-008469-06-3 CONMIL S.R.L.

1-0047 -0000-084 70-06-5 CONMIL S.R.L.

1-0047-0000-008472-06-2 CONMIL S.R.L.

1-0047 -0000-0084 73-06-6 CONMIL S.R.L.

1-0047-0000-008475-06-3 CONMIL S.R.L.

1-0047-0000-008477-06-0 CONMIL S.R.L.

3



Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

0303

1-0047-0000-005544-14-1 CRAVERI SALe.

1-0047-0000-006493-14-1 DEAM S.R.L.

1-0047-0000-023607-10-3 DOMINI SAN RAFAEL S.A.

1-0047-0000-022096-11-3 ELISIUM S.A.

1-0047-0000-003722-14-3 EUROFARMA ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-004443-14-6 EUROFARMA ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-014050-10-2 GE SISTEMAS MÉDICOS DE ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-014057-10-8 GE SISTEMAS MÉDICOS DE ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-014063-10-8 GE SISTEMAS MÉDICOS DE ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-014067-10-2 GE SISTEMAS MÉDICOS DE ARGENTINA S.A.

1-0047 -0000-014069-10-1 GE SISTEMAS MÉDICOS DE ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-014070-10-1 GE SISTEMAS MÉDICOS DE ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-001866-12-5 GRUPO LINDE GAS ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-010395-10-1 GVS ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-005251-11-3 IMPORT VELEZ S.R.L.

1-0047-0000-013206-10-6 INVAP SOCIEDAD DEL ESTADO

1-0047-0000-017652-13-7 IVAX ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-009404-10-6 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL

1-0047-0000-006859-13-5 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL

1-0047-0000-006861-13-0 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL

1-0047-0000-006862-13-4 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL

4



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

1-0047-0000-014258-13-8 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL

1-0047-0000-007685-13-1 JUAN NOVACEK S.A.

1-0047-0000-004625-12-1 LABORATORIO ELEA S.A.e.LF.y A.

1-0047 -0000-016763-13-4 LABORATORIO ELEA S.A.e.LF.y A.

1-0047-0000-020968-13-7 LABORATORIO VARIFARMA S.A.

1-0047-0000-007017-13-2 LABORATORIOS ALVEAR S.A.

1-0047-0000-007387-14-2 LABORATORIOS SL S.A.
.

1-0047-0000-007745-14-9 LABORATORIOS CASASCO SALe.

1-0047-0000-005169-08-1 MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD

1-0047-0000-008855-13-3 MARK S.R.L.

1-0047-0000-008856-13-7 MARK S.R.L.

1-0047-0000-009139-14-9 MD MEDICAL DEVICES S.A.

1-0047 -0000-014125-12-6 NOVA ARGENTIA S.A.

1-0047-0000-007827-13-0 NOVARTIS ARGENTINA S.A.
.

1-0047-0000-011992-13-3 NOVARTIS ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-019201-12-1 NYCOMED SA

1-0047 -0000-010600-14-4 PARTICULARES - RODRIGUEZ MACIAS MARIA

1-0047-0000-001697-14-5 PEISAJOVICH FAVIO DANIEL

1-0047-0000-005258-13-2 PFIZER S.R.L.

1-0047 -0000-001493-13-8 P. L. RIVERO y CIA S.A.
.

1-0047-0000-004418-06-1 PROPATO HNOS SALe.

5



Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e institutos

A.N.M.A.T

030.3

1-0047-0000-001700-13-2 PROPATO HNOS SALe.

1-0047-0000-001703-13-3 PROPATO HNOS SALe.

1-0047-0000-001767-13-5 PROPATO HNOS SALC.

1-0047-0000-001768-13-9 PROPATO HNOS SALe.

1-0047-0000-009468-14-5 QUEEN INSUMOS HOSPITALARIOS S.R.L.

1-0047-0000-020665-12-8 QUINTILES ARGENTINA S.A.

1-0047 -0000-000550-14-1 RAYOS PIMAX S.R.L.

1-0047-0000-015755-13-0 RAYSAN S.A.

1-0047 -0000-0 17868-13-4 RAYSAN S.A.

1-0047-0000-011930-12-7 ROEMMERS S.A.Le.F.

1-0047 -0000-014387-13-3 RUBIFARM S.A.

1-0047-0000-011532-14-6 SAVANT PHARM S.A.

1-0047-0000-008357-14-5 SIDUS S.A.

.1-0047-0000-019136-13-8 ST JUDE MEDICAL ARGENTINA S.A. .
1-0047-0000-019140-13-0 ST JUDE MEDItAL ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-024615-10-7 SURCA S.A.

1-0047-0000-004483-10-7 SYNTHES ARGENTINA S.A.

1-0047-0000-011059-10-6 TECNOIMAGEN S.A.

1-0047-0000-022078-07-1 TERRAGENE S.R.L.

1-0047-0000-022179-12-52 TERRAGENE S.R.L.

1-0047-0000-001930-10-1 TESIS S.R.L.

6



Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

A.N.M.A.T

1-0047-0000-001183-14-9

1-0047-0000-022254-12-0

'1

TOPSAL S.A.

UNIFARMA S.A.

EXPEDIENTE NO 1-0047-12974-14-1

DISPOSICION NO
Fr. 0303

In9 ROGELIO LOPEZ
Admlnlllrador NaclOll8l

A.NJIL!L.A.~.

7


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007

